
 

 

 

Студиските програми акредитирани од страна на Одборот за акредитација на високото образование: 

Универзитет „Гоце Делчев“ во Штип 

(Период: јануари - март 2023) 

 
 

 

Р.б. Факултети Седиште Назив на студиската 

програма 

Циклус на 

студии/ 

студенти 

ЕКТС Број и датум на 

доставено барања од 

страна на ВОУ  

(наш број) 

Седница на ОА  

(која седница и датум на 

одлучување) 

Број на Решение за 

акредитација на 

студиската 

програма 

1. Факултет за медицински 

науки 

Штип Специјалистички стручни 

студии за санитарно - 

хемиска лабораторија 

втор циклус 

стручни/ 

20 студенти 

60 бр. 08-563/1 од 

13.06.2022 год. 

42-та седница одржана 

на 14.09.2022 год. 

бр.08-563/6 од 

20.02.2023 год. 

2. Факултет за медицински 

науки 

Штип Специјалистички стручни 

студии за хемиско - 

биохемска лабораторија 

втор циклус 

стручни / 

20 студенти 

60 бр. 08-564/1 од 

13.06.2022 год. 

42-та седница одржана 

на 14.09.2022 год. 

бр.08-564/6 од 

20.02.2023 год 

3. Правен факултет Штип Демократски институции и 

чивекови права 

втор циклус 

стручни/ 

15 студенти 

60 бр. 08-546/1 од 

13.06.2022 год. 

52-та седница одржана 

на 14.02.2023 год. 

бр.08-546/4 од 

21.03.2023 год. 

 


